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NDA-8001-IC RHIEHAHBII VY MF v b

FLEXIDOME IP 8000iFDRHFIEDIAKEIT TV M v b
(YA O YR—MFE)

*—%—%&S NDA-8001-IC

NDA-8001-PLEN 7L F+AEEVY IV v b

FLEXIDOME IP 8000iBBD 7 L F AERKHIBEHAHEIT Y

vhFyh (XA TTR=MTE)

7+ —%—%&%S NDA-8001-PLEN

NDA-8000-SP XHIBHIAHBEI VY MYR—bFv b
FLEXIDOME IP 8000iFDRFFIEHIAHKEIT TV b v MA
BRI R— K

7+ —4%—%&= NDA-8000-SP

NDA-8000-WP A YA ASE&XRFETATIH —
FLEXIDOME IP 8000iBA Y AXS Ut Hf—7OF79 %9 —
7+ —4—%&S NDA-8000-WP

NDA-8000-PIP @D FIFB S ¥ =Tz —RTL—F. ERN
FLEXIDOME IP 8000i& & U'FLEXIDOME IP panoramic
6000/7000D B H TR vy —T7 2 —XTL— k. B
=]

*—4% —%S NDA-8000-PIP

NDA-8000-PIPW & D FIFBA V5 —Tx—RATL—F. E
5h

FLEXIDOME IP 8000i& & U'FLEXIDOME IP panoramic
6000/7000AD Y =z =707V 5 —(EmO TR Y
y—7zx—XA7L—h. ESHA

7 —4% —#S NDA-8000-PIPW

NDA-U-WMT EO FIFRERYVYV b
R—AAAXASHIZN—FINTA—ILIIV, RTA
*d—4—&FS NDA-U-WMT

NDA-U-PMT 8D FIFBRINSLTIIV b, 124V F
(31cm)

R—AAAZRHIZN—HI)LINA TV~ 31 cm, 7RY
1 bk

*—4—&S NDA-U-PMT

NDA-U-PMTS D FIFBRIINL TIU Y M. 44V F (11cm)
R—A AAZHIZNN=HILBEDOD TR T ITV K,
11 cm (4in), RTA ~

7+ —4%—%&ES NDA-U-PMTS

NDA-U-PMTE & D FIF&/A 7H3R. 50cm (20 1V F)
AZN—HYILIA Ty NAZER., 50cm. /K74 b~
*—4—%S NDA-U-PMTE

NDA-U-PSMB & D FTIFREER / XH VYV b SMB
TA—ILR TV NEGINA Ty NBARHFED IRy
2 X (SMB)

7+ —%—%ES NDA-U-PSMB

NDA-U-PAO BSfRF¥ v EXRv b 24VAC
BT vrERY M. AC24VAA. AC 24 VHA. IP66
#—4—&S NDA-U-PAO

NDA-U-PA1 BERRF¥ v EXRv b 120VAC

B vEXy b, AC 100 ~ 120V 50/60 Hz AA3. AC
24V H7. IP66

7+ —%—%ES NDA-U-PA1



MR{% - NDE-8503-R ElE K —A 6MP HDR 3.9-10mm PTRZ IP66 8|8

NDA-U-PA2 EitiF v EXv k 230VAC
B v EXR Y b, AC 230 VAS. AC 24 VES. IP66
7+ —4—#5 NDA-U-PA2

NDA-U-PMAL R=ILY IV NP5 TH—XK
AZNK—YILR=IRITIVNBT7TTH—, RITA ., K
7+ —%—%%ES NDA-U-PMAL

NDA-U-PMAS R—=ILI VY N7 5 T57—ih

R=ILIXDY NBT7Y 75— (1)
AZN=HIR=II IV NBT7TTHT—, RTA ., I,
*+—%—&S NDA-U-PMAS

NDA-U-RMT B O FIFBRNZRy YDV b
R—AAAZHIZN=HILELEIR TV N, KRTA . B
A.
*+—4—&FS NDA-U-RMT

NDA-U-WMTG B D FIFREmVY IV N, Fvr Y IRy IR
AZN=HITA=IT TV, BER—ALADATERFv
VIRY I ZADREICHE, RTA b

*—4—%&S NDA-U-WMTG

NDA-U-PMTG BOTFIFRNSTIIV M. vV IRy
2
AZN=HYILNATITV N, BER—ANATEHERFX vV
TRy I ZDRBEICHIG. RTA b

7+ —%—%%E NDA-U-PMTG

VG4-SFPSCKT 1 57— 1 —AF Y b (A —URy DS
SFP)

A —HRY MAT 4 7 AVIN—5 —BGITX/T— 9 S5
774 /)\—* v ~, AUTODOME 7000i A ASH. $LUE
B v EXx Yy b (NDA-U-PAO. NDA-U-PA1. NDA-U-PA2)
.
*—4% —&S VG4-SFPSCKT

SFP-2 77A4IN—FY a—=I)b. QILFE—F. 1310nm.
2LC

SFPHT7 7AN—FYa2—JL, 2km, LCARIH—x?2
JILFE—R

1310 mm

*—%5—&FS SFP-2

SFP-3 774 NN—FEYa—Ib. ¥VJILE—F. 1310nm.

2LC

SFPH7 74 /\—FJ2—)L. 20km, LCAXIH—x2
VT ILE—R

1310 nm

*—4—%S SFP-3

SFP-25 7 74 /\—E¥ 21—)l. 1310/ 1550nm. 1SC
SFPR7 74 N—F¥a2—J)L. 2km, SCAXT¥—x 1
JILFE—FK

1310/1550 nm

*—4—&FS SFP-25

SFP-26 7 7/ /I\—E¥ 2—Jb. 1550 /1310nm, 1SC
SFPHT7 74 N—FYa—JL. 2km. SCIRI % —x 1
RILFE—FKR

1550/1310 nm

*—4—%HS SFP-26

Rt

Asia-Pacific:

Robert Bosch (SEA) Pte Ltd,
Security Systems

11 Bishan Street 21

Singapore 573943

Phone: +65 6571 2808

Fax: +65 6571 2699
www.boschsecurity.com/xc/en/
contact/
www.boschsecurity.com

TYDRBRRBFEBRCEESND I ENHHET, 202312111647 | V17 | December 11, 2023 © Bosch Security Systems 2023



